

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 100269008

---

Data publicarii	16.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.318,78 RON - 2.318,78 RON

---

Descriere: Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe 4.80 ROLA 15.00 72.00 1660POL Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe 2.70 BUC 15.00 40.50 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe 2.69 BUC 15.00 40.35 30850 RAPIDO Profesional, curatare geamuri, 5000g 19.87 BUC 2.00 39.74 MG-VF02-03 Prosoape pliate "V", 2 str.celuloza, alb, 230x210mm,150foi/pachet, 20 pac/bax 4.10 PAC 300.00 1,230.00 0113 Clean Lemon- detergent de vase extra strong, 5L, "Rapido professional" 32.11 BUC 2.00 64.22 LM-ORHIDEE5 Rapido- detergent pardoseli multisuprafete, cu parfum Orhidee, 5L 27.54 BUC 2.00 55.08 JUMBO3 Burete canelat pentru spalat vase, dimensiune maxi, 3buc/set 2.86 SET 5.00 14.30 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru 14.61 SET 1.00 14.61 LMR40X40/5/V Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, verde 14.61 SET 1.00 14.61 LMR40X40/5/G Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, galben 14.61 SET 1.00 14.61 MOP250GR Mop bumbac 250gr 4.82 BUC 10.00 48.20 SCA-520501 Sapun spuma mild S4, 1l, Tork 55.88 BUC 12.00 670.56 2,318.78

---